Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

АДМ ИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Поселок Айхал»
Мирнинского района

Россия Федерацията (Россия)
Саха вреспуубулукэтэ

Мииринэй улууЬун
Айхал беЬуелэгин

муниципальнай тэриллиитин
ДЬАЬАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ УУРААХ

«28» марта 2023 г. № /5 3

О внесении изменений в постановление Главы поселка от 02.11.2020 № 320
«О составе конкурсной комиссии Администрации МО «Поселок Айхал»
по предоставлению субсидий СО НКО, не являющимися государственными
(муниципальными) учреждениями из местного бюджета МО «Поселок Айхал»
Республики Саха (Якутия)»

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании Порядка образования и деятельности
конкурсной комиссии Администрации МО «Поселок Айхал» по отбору заявок на
предоставление субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям,
утвержденного постановлением от 07.10.2019 № 279, внести следующие изменения в
постановление от 02.11.2020 № 320 «О составе конкурсной комиссии Администрации МО
«Поселок Айхал» по предоставлению субсидий СО НКО, не являющимися государственными
(муниципальными) учреждениями из местного бюджета МО «Поселок Айхал» Республики
Саха (Якутия)»:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Председатель конкурсной комиссии:
Глава поселка (или лицо, исполняющее обязанности Главы поселка);
Секретарь -  ведущий специалист по социальным вопросам (или иное замещающее лицо);
Члены конкурсной комиссии:
Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Поселок Айхал» (или иное
замещающее лицо);
Главный специалист по бухгалтерскому учету и контролю -  главный бухгалтер (или иное
замещающее лицо);
Главный специалист-юрист (или иное замещающее лицо);
Главный специалист-экономист (или иное замещающее лицо);
Депутат поселкового Совета».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального
образования «Поселок Айхал» от 20.04.2022 № 181 «О внесении изменений в постановление
Главы от 02.11.2020 № 320 «О составе конкурсной комиссии Администрации МО «Поселок
Айхал» по предоставлению субсидий СО НКО, не являющимися государственными
(муниципальными) учреждениями из местного бюджета МО «Поселок Айхал» Республики
Саха (Якутия)»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Специалисту 1 разряда, пресс-секретарю разместить настоящее постановление в

информационном бюллетени «Вестник Айхала» и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального образования «Поселок Айхал» (www.MO-айхал.рф).

[астоящего постановления оставляю за собой.

А.С. Цицора